mane huiusmodi elemosina in vino, panibus, carnibus et alijs per 
eum ordinatis septuaginta duobus pauperibus per senatum dieti 

opidi ad hoc eligendis distribuatur, prout et hec et alia in litteris 

ordinationis huiusmodi desuper erectis latius dinoscuntur compre- 
hensa. Verum cum ducenti floreni sic, ut prefertur, relieti pro 
domo sic iuxta mentem fundatorum emenda et redditus et pro— 
ventus pro elemosina predicta ordinati haud sufficiant, attento quod 
plerumque contingat, eosdem census redimi cum summa capitali, 

pro qua his temporibus similes census comparari nequeant, unde 
ipsi proconsul et consules predicti, ut eadem elemosina sic, ut 

prefertur, fundata et ordinata eo firmius subsistat et temporibus 

duret perpetuis, huiusmodi ducentos florenos ad xenodochium in 

opido predicto construi ceptum cum cautione, quod in eodem vina, 
frumenta et alia pro elemosina predicta necessaria conserventur, 

ordinaverint et elemosinam sic, ut prefertur, fundatam semel qua- 
libet septimana triginta sex aut in binis septimanis semel dun— 
taxat septuaginta hominibus erogare et residuum pro excrescentia 

et augmento summarum capitalium per decem annos continuos 
proxime et immediate consequentes conservare decreverint. Et 
licet idipsum eis ex permissione ordinationis predicte licere vi— 

deatur, attendentes tamen, quod ultima voluntas pro lege servanda 
sit, offitio nostro humiliter implorato, quatenus eis ad premissa 
licentiam concedere dignaremur et impartiri facultatem, devote 

petiverunt. Nos itaque petitione huiusmodi tanquam licite et pie 

annuentes omnia et singula premissa tanquam sapienter et ratio- 
nabiliter ordinata, conelusa et decreta approbamus et in domino 

commendamus,; ipsisque ad premissa licentiam concedimus et au— 
ctoritate ordinaria liberam in domino impartimur facultatem. In 
quorum fidem ete. die 29. Augusti anno (15)21. 

(Liber conceptorum X de anno 1521 pag. 204- 206 incl.) 

() Regeſten, die Münſterpfarrei und den Münſterban betr. 

1464. 18. Januar. — Ein ſogen. Bettelbrief wird der Münſterpfarrkirche zur Er— 

bauung des neuen Chors auf ein Jahr ertheilt. (Registrum proelamatio- 

num et investiturarum de annis 1460— 1468. fol. 14a im erzbiſchöfl. Archiv.) 

1457. 21. Juli. — Biſchof Heinrich IV. von Conſtanz beſtätigt die Uebergabe der 

Pfarrkirchen Ehingen an der Donau, Rottenburg, Freiburg, Breiſach, Winter—⸗
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thur, Warthauſen und Mettenberg und der Kaplanei zum hl. Nicolaus zu Unter⸗